
        UCHWAŁA  NR 15/56/11
     ZARZĄDU POWIATU

             W BIELSKU PODLASKIM
          z dnia  12 maja  2011 roku

w sprawie  ogłoszenia informacji  o  wykonaniu  budżetu  Powiatu  Bielskiego  za 
2010r.oraz ogłoszenia wykazu udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, 
wykazu  podmiotów,  którym  udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń,  rozłożenia  na  raty 
w zakresie podatków lub opłat, wykazu osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 
pomocy publicznej w 2010 r.

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt.3 lit. a-c, art.37 pkt.2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r., Nr 28,poz.146, Nr 96, poz.620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości :
       1) informację o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2010r. zgodnie z załącznikiem 
           nr 1 do uchwały, 
       2) wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych i 
           fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
           którym   w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
           rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. w 2010 r. zgodnie z 
           załącznikiem nr  2 uchwały,
      3) wykaz osób prawnych i  fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w  2010r 
          zgodnie z załącznikiem nr  3 uchwały.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu.

Członkowie Zarządu Powiatu:                                       Przewodniczący:
                                                                                                                        
Piotr Bożko, Wicestarosta Sławomir Jerzy Snarski
Zbigniew Jan Szpakowski, Członek Zarządu Powiatu Starosta
Mariusz Korzeniewski, Członek Zarządu Powiatu



 do uchwały Nr 15/56/11
 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

 z dnia 12.05.2011 r.

 w złotych  

Wyszczególnienie  Wykonanie 
1 2 3
I Dochody 
II Wydatki 
III Nadwyżka (+)/Deficyt  (-)(pkt.1-pkt.2) 

Kwota wymagalnych zobowiązań  -        

a)
 -        

b)
 -        

V Przychody ogółem

Rozchody ogółem z tego :
a) spłaty kredytów i pożyczek

Kwoty dotacji , w tym: 

1. Dotacji otrzymanych  przez Powiat Bielski, z tego z:

a)

b)  budżetu państwa

c)  budżetu państwa i UE - dotacja rozwojowa
d) funduszy celowych

2.

a) innym jednostkom samorządu terytorialnego,
b)  niepublicznym jednostkom systemu oświaty
c) innym jednostkom sektora finansów publicznych

 Załacznik  Nr 1

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za  2010r.                           
 (art.37,ust 1,pkt 2,lit.a,b,c,d ustawy o finansach publicznych) 

Lp.

 51 040 588      
 51 217 484      

-176 896      
IV

wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych 
orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych,

uznanych za bezsporne przez Powiat Bielski, będący 
dłużnikiem.

 5 566 142      
VI  2 638 200      

 2 638 200      
VII

 12 239 634      

 budżetu innych jst.  3 046 189      

 6 719 228      

 807 835      
 1 666 382      

Dotacje przekazane z budżetu Powiatu  Bielskiego, z 
tego:  1 914 316      

 361 055      
 62 198      

 1 491 063      

VIII
Kwoty wykorzystanych środków pochodzące z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 
zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu(EFTA) 1 571 613



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 15/56/11
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia  12.05.2011 r.

I.

1.

II.

1.

2.

Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykaz podmiotów, którym udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń,  rozłożenia na raty w zakresie podatków lub opłat  w 2010r. (art.37,ust 1,pkt 
2, lit.e,f ustawy o finansach publicznych)

Lp. Wyszczegółnienie

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji , z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą 

poręczenie spłaty długoterminowego kredytu bankowego dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Społecznej w Bielsku Podlaskim ,udzielone na okres od dn.24.04.2009r do dnia 
31.03.2020r.

Wykaz osób prawnych i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej,  którym   w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. w 2010 r.

PPHU "LENEX" spółka z o.o

Żegunia Dariusz i Urszula 

W poz.II pkt 1i 2  wykazanym podmiotom udzielono odroczenia terminu płatności opłaty rocznej za 2010 r.    
         z tytułu wieczystego użytkowania nieruchomości , stanowiącego dochód Skarbu Państwa, z dnia 
31.03.2010r na dzień 29.10.2010r.



                                                                                               do uchwały Nr 15/56/11
                                                                                                    Zarządu Powiatu  z dnia 12.05.2011 r.

Firma beneficjenta pomocy

1 2 3
1
2
3
4
5

6
7
8
9

10 Wymiana Ogumienia, Wyważanie Komputerowe Kół

11
12
13
14
15
16
17
18
19 Sobolewski Zbigniew Ignacy
20
21 Kozłowska Marzanna 
22

23

24 Wyrób i Sprzedaż Mebli Tapicerskich Robert Arnold

25 Sklep "SPRINTER" Agnieszka Borowska
26
27
28
29 Firma "IRYS" Usługi Motoryzacyjne
30
31

32
33 2603,00
34 18000,00
35 18000,00
36 18000,00
37 Niewiński Dariusz 18000,00
38 18000,00
39
40 Socha Rafał 18000,00

                                                                   Załacznik Nr 3

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
publicznej.(art.37,ust. 1, pkt 2, lit.g ustawy o finansach publicznych)

Lp. Wartość pomocy brutto 
[PLN]

Zakład Usług Szewskich i Kaletniczych "TOPY" Marek Kopiejczyk 18 000,00
Mikołajuk Aleksander 18 000,00
Michalski Jarosław 18 000,00
Korzeniewski Ryszard 18 000,00
Kurasz Andrzej 18 000,00

Zakład Usług Leśnych Łukasz Bondaruk 18 000,00
Warpechowska Małgorzata 18 000,00
Styczyński Marcin 18 000,00
Sudorowski Krzysztof 18 000,00

18 000,00

Apteka Prywatna S.C.Barbara Bańkowska, Joanna Bańkowska 18 000,00
PHU ART. DOR Artur Wróblewski 18 000,00
Grygoruk Jan 18 000,00
Szczepkowski Waldemar 18 000,00
Szumeluk Anatol 18 000,00
Krasowski Leszek 18 000,00
Pietrzykowska Edyta 15 813,18
Kacejko Lech Jerzy 18 000,00

18 000,00
Artysiewicz Iwona 18 000,00

18 000,00
Tynkiewicz Katarzyna 16 911,61

Gabinet Kosmetyczny "Belle Famme" Beata Anna Korniejczyk 18 000,00

18 000,00

17 272,86
NORD Dobrogowski & Niemyjski 18 000,00
Moczulski Jan 18 000,00
Balejko Andrzej 18 000,00

18 000,00
Fidziukiewicz i Spółka SJ 17 995,00
Fidziukiewicz i Spółka SJ 12 590,00
Fidziukiewicz i Spółka SJ 17 995,00
Falkowski Mariusz
Kalinowski Jan
Jurczuk Monika
PHU "ANWIK" s.c. Anna Rogowska, Wincenty Bachurzewski

Olszański Grzegorz
Malinowski Wojciech 17 999,00



41 PHU DUDA Włodzimierz Duda 18000,00
42 18000,00
43 17737,00

44 18000,00
45 Bobel Katarzyna 18000,00
46 Misiuk Krzysztof 18000,00
47 Monachowicz Adam 18000,00
48 ROBMAR Mirosław Markiewicz 18000,00
49 PHU "LOTOS" Krzysztof Bil 18000,00
50 Malinowski Marcin 18000,00
51 18000,00
52 16946,00
53 18000,00
54 36000,00
55 18000,00
56 17911,60
57 17297,00

58 18000,00
59 18000,00
60 18000,00
61 18000,00

62 17914,00
63 18000,00
64 18000,00
65 17998,00

66 17929,00
67 18083,00
68 19000,00
69 Wróblewski Piotr 19000,00
70 36000,00
71 18000,00
72 18009,00
73 18000,00

74 Firma Usługowo - Budowlana "WRÓBLEWSKI" 19000,00
75 18144,00
76 18992,81
77 17913,67
78 Galicki Krzysztof 19000,00
79 19000,00
80 Sęk Anna Jowita 19000,00
81 19000,00
82 18000,00

83 19000,00

84 Spółdzielnia Socjalna "INTEGRACJA" 11711,10

85 12200,00

86 19000,00
87 19000,00

88 19000,00
89 Produkcja-Usługi-Handel "JAWOR" Antoni Wiśniewski 19000,00
90 18663,00

Gawryluk Żaneta
Jurczak Mirosław

Punkt Uboju Zwierząt Gospodarskich Wiesław Klinicki

Maksymiuk Barbara
Wawulska-Malejew Dorota
Grotowicz Maria Wawrzyniec
ALPLAST Nina Nesteruk
ROLMAX Wojciech Maksymiuk
Budlewski Krzysztof
Jaroszuk Andrzej

Zakład Fryzjerstwa Męskiego Włodzimierz Filimoniuk
Kononiuk Grzegorz
Piotrowski Grzegorz
Korzeniecki Marcin
Hryniewicki Wojciech
Filipowicz Wojciech
Jakimiuk Paweł
Jacewicz Marta Eliza

Włodzimierz Nikołajuk Agent Ubezpieczeniowy TUiR WARTA
Chłud Marek
GLAZUR-ŁUCZAJ Spółka Jawna

QUATRO Dorota Puchalska
Wierciński Dariusz
Filiński Grzegorz
Ratyński Marian

Trofimiuk Tomasz
"EKOL-DOM" Grzegorz Siegień
JAN - BUD Joanna Januszewska

Szendomierski Robert

Mężyński Marek
Bazylczyk Mariusz

Zakład Fryzjerstwa Męskiego Włodzimierz Filimoniuk

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "TARPOL" Władysław Żero

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "TARPOL" Władysław Żero
Oksztulska Diana

Punkt Uboju Zwierząt Gospodarskich Wiesław Klinicki

Chowański Jarosław



91 18000,00
92 18000,00
93 18000,00
94
95
96

97 9042,48
98 Zakład Mechaniczny Waldemar Grzybowski
99

100
101 Sokołowski Marcin
102
103
104

105

106
107 Król Adam
108
109
110
111

112

113 18067,00
114
115
116 PSS "SPOŁEM" 
117 PSS "SPOŁEM" 
118
119
120

121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133 Zakład Stolarski Marek Sęk
134

135 "Magdalena" Salon fryzjerski damsko męski i Solarium Magdalena Tworkowska
136 Haraburda Łukasz
137
138
139
140
141
142

Woszczenko Joanna
Madaj-Samojlik Sylwia Katarzyna
Pukhalska Tetiana
GLAZUR - ŁUCZAJ Spółka Jawna 19 000,00
Tymiński Kamil 18 000,00
Seliwanów Daniel 18 000,00

Biuro Rachunkowe "APIT" Anna Gul, Jerzy Gul s.c.
18 983,18

Sklep Wielobranżowy "U Karola" Karol Łupiński 19 000,00
Fiedorowicz Zofia 19 000,00

17 800,00
Rusiniak Andrzej 19 000,00
Pałysa Ewelina 19 000,00
Niemczynowicz Sebastian 18 000,00

SOLIDNY BRUK Norbert Hryniewicki 19 000,00

SOLIDNY BRUK Norbert Hryniewicki 19 000,00
19 000,00

Wasiluk Wiesław 19 000,00
BEST-LIGHT Karina Wiśniewska 19 000,00
"KORS MEBLE" Jerzy Korszaczuk 19 000,00
"KORS MEBLE" Jerzy Korszaczuk 19 000,00

FOR EKO - Pro Machina Andrzej Grodzki 18 901,80

Art. Odzoeżowo - Przemysłowe Janina Pulkowska
Ofman Jan 19 000,00
ppvideo.pl Paweł Piotrowski 19 000,00

19 000,00
19 000,00

Kasprzak Krzysztof 18 640,00
Oksientiuk Sylwia 18 000,00
P.P.H.U. METALTROC Piotr Troc 19 000,00

PPHU "IWRO - PAK" Krzysztof Hryniewicki 19 000,00
PU "QSAN" Wiktor Kulik 19 000,00
Romaniuk Elżbieta 18 000,00

Usługi Pośrednictwa Ubezpieczeniowego Waldemar Kubak 17 136,00
Best - Rynans Maryla 18 000,00
Woroszył Rafał 19 000,00
ANDRIUS Andrzej Bagniuk 19 000,00
F.H.P. "AGFOL" Jerzy Niewiński 19 000,00
BEST-LIGHT Karina Wiśniewska 19 000,00
JAN-BUD Joanna Januszewska 19 000,00
Handel Art. Spożywczymi krajowymi i zagranicznymi Dariusz Lenartowicz 18 419,00
Handel Art. Spożywczymi krajowymi i zagranicznymi Dariusz Lenartowicz 18 523,00

19 000,00
Krzysztof Gałuszewski "VEKTOR" 19 000,00

19 000,00
19 000,00

Wierciński Wojciech 18 000,00
Małyjurek Michał 19 000,00
Korolczuk Jerzy 18 688,79
S.C. EMMA plus 38 000,00
S.C. EMMA plus 57 000,00
"VanKa" Tomasz Lipski 19 000,00



143 Ostrowski Piotr
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154 Dąbrowski Zbigniew
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169 Jabłońska Marta
170 Andrzejewski Andrzej
171
172
173
174
175
176
177
178 Górski Krzysztof

179
180 Magdalena Lubecka
181 Wróbel Tomasz
182

17 662,95
PRINTEX UE s.c. 19 000,00
PRINTEX UE s.c. 19 000,00
Usługi Budowlano - Transportowe Stanisławiuk Kamil 19 000,00
Usługi Remontowo - Budowlane Robert Czapiuk 19 000,00
Usługi Remontowo - Budowlane Robert Czapiuk 19 000,00
Usługi Remontowo - Budowlane Robert Czapiuk 19 000,00
Apteka GALENA Marcin Żychoń 17 730,00
Popik Urszula 19 000,00
Kerdelewicz Monika 19 000,00
Agent Ubezpieczeniowy Aleksy Smyk 18 800,00

19 000,00
Krasowska Karolina 19 000,00
Bolesta Jarosław 19 000,00
Niemyjski Rafał 19 000,00
Wińska - Lewicka Aneta 19 000,00
Pawluczyk Krzysztof 18 875,00
PHU "JANSTAR" Piotr Iganowicz 6 670,00
Zakład Opakowań Drewnianych Jan Hermaniuk 19 000,00
ADOM Sp. z o.o. 19 000,00
ADOM Sp. z o.o. 19 000,00
ADOM Sp. z o.o. 15 340,00
ADOM Sp. z o.o. 19 000,00
Sacharzewski Daniel 18 982,00
Greczan Wiesław 19 000,00
Niemczynowicz Krzysztof 18 702,00

18 967,00
19 000,00

Łukaszewicz Jerzy 18 986,00
LEWAR SERWIS Sp. z o.o. 19 000,00
LEWAR SERWIS Sp. z o.o. 19 000,00
ProCar Mirosław Prokopiuk 19 000,00
Andrzejczuk Damian 18 984,00
Onopiuk Marta 18 896,00
Krzysztof Gałuszewski "VEKTOR" 2 588,40

19 000,00

Zakład Opakowań Drewnianych Jan Hermaniuk 19 000,00
19 000,00
19 000,00

Tokarska Mirela 19 000,00

Pomoc publiczna została udzielona przez Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim w 
ramach prowadzonej przez tę jednostkę statutowej działalności.

C155
Preinstalled User: 

C156
Preinstalled User: 

C157
Preinstalled User: 


